

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36600971 MAPOX s.r.o. Partizánska 30 055 01 Margecany Prevadzka: Tel.: 053/4894694 Fax.: 053/4894694 Peňažný ústav: SLPS a.s. Gelnica Číslo účtu/kód: 0523317015/0900 IBAN: DIČ: 2022103160 Stredisko: IČ DPH: SK2022103160 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Košice I. Oddiel: Sro Vložka číslo: 17446/V		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 11015</b> Variabilný symbol: 11015																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:11015		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35546328 Základná škola s materskou školou 055 01 Margecany Tel.: 053/4894208 Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 24.03.2011 Dátum vyhotovenia: 14.03.2011 Daňová povinnosť: 14.03.2011 Dátum dodania: 14.03.2011																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V11/01778 14.03.2011</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Nity Al 4/8</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td></td> <td>0,40</td> </tr> <tr> <td>Nity Al 4/6</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td></td> <td>0,20</td> </tr> <tr> <td>Had. na sprchu</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,00</td> <td>20,00</td> <td>1,20</td> <td></td> <td>7,20</td> </tr> <tr> <td>S-paska 20-32</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>0,42</td> </tr> <tr> <td>Klince lep. zn. 25x2,5</td> <td>kg</td> <td>1,100</td> <td>2,9667</td> <td>20,00</td> <td>0,5933</td> <td></td> <td>3,92</td> </tr> <tr> <td>Skrutky do dreva 3.5/16</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,0083</td> <td>20,00</td> <td>0,0017</td> <td></td> <td>0,20</td> </tr> <tr> <td>Zaves lamaci 45x40 ZS45</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,1417</td> <td>20,00</td> <td>0,0283</td> <td></td> <td>0,51</td> </tr> <tr> <td>Zapustky 8</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,0833</td> <td>20,00</td> <td>0,0167</td> <td></td> <td>0,30</td> </tr> <tr> <td>Cr. zatka 1/2 ZD</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,3583</td> <td>20,00</td> <td>0,0717</td> <td></td> <td>0,86</td> </tr> <tr> <td>Zn. zatka 3/4</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,2917</td> <td>20,00</td> <td>0,0583</td> <td></td> <td>0,70</td> </tr> <tr> <td>Teflon.paska voda M</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,3833</td> <td>20,00</td> <td>0,0767</td> <td></td> <td>0,46</td> </tr> <tr> <td>Zaves I</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>0,80</td> <td>20,00</td> <td>0,16</td> <td></td> <td>5,76</td> </tr> <tr> <td>Skrutky do dreva 3/35</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,0083</td> <td>20,00</td> <td>0,0017</td> <td></td> <td>0,10</td> </tr> <tr> <td>Skrutky do dreva 4/25</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,0083</td> <td>20,00</td> <td>0,0017</td> <td></td> <td>0,15</td> </tr> <tr> <td>Skrutky do dreva 4/60</td> <td>Dks</td> <td>15,000</td> <td>0,0167</td> <td>20,00</td> <td>0,0033</td> <td></td> <td>0,30</td> </tr> <tr> <td>Zatvarač brano</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>27,4583</td> <td>20,00</td> <td>5,4917</td> <td></td> <td>32,95</td> </tr> <tr> <td>Vrtak Fe 2 vybr.</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,4833</td> <td>20,00</td> <td>0,0967</td> <td></td> <td>1,16</td> </tr> <tr> <td>HT koleno 40/90</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,4417</td> <td>20,00</td> <td>0,0883</td> <td></td> <td>1,06</td> </tr> <tr> <td>HT spojka 40</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,5583</td> <td>20,00</td> <td>0,1117</td> <td></td> <td>0,67</td> </tr> <tr> <td>Sifon flexi odp. had.</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,8167</td> <td>20,00</td> <td>0,1633</td> <td></td> <td>0,98</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>48,58</td> <td>9,72</td> <td>58,30</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>48,58</b></td> <td><b>9,72</b></td> <td><b>58,30 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V11/01778 14.03.2011								Nity Al 4/8	ks	20,000	0,0167	20,00	0,0033		0,40	Nity Al 4/6	ks	10,000	0,0167	20,00	0,0033		0,20	Had. na sprchu	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20	S-paska 20-32	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42	Klince lep. zn. 25x2,5	kg	1,100	2,9667	20,00	0,5933		3,92	Skrutky do dreva 3.5/16	ks	20,000	0,0083	20,00	0,0017		0,20	Zaves lamaci 45x40 ZS45	ks	3,000	0,1417	20,00	0,0283		0,51	Zapustky 8	ks	3,000	0,0833	20,00	0,0167		0,30	Cr. zatka 1/2 ZD	ks	2,000	0,3583	20,00	0,0717		0,86	Zn. zatka 3/4	ks	2,000	0,2917	20,00	0,0583		0,70	Teflon.paska voda M	ks	1,000	0,3833	20,00	0,0767		0,46	Zaves I	ks	6,000	0,80	20,00	0,16		5,76	Skrutky do dreva 3/35	ks	10,000	0,0083	20,00	0,0017		0,10	Skrutky do dreva 4/25	ks	15,000	0,0083	20,00	0,0017		0,15	Skrutky do dreva 4/60	Dks	15,000	0,0167	20,00	0,0033		0,30	Zatvarač brano	ks	1,000	27,4583	20,00	5,4917		32,95	Vrtak Fe 2 vybr.	ks	2,000	0,4833	20,00	0,0967		1,16	HT koleno 40/90	ks	2,000	0,4417	20,00	0,0883		1,06	HT spojka 40	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67	Sifon flexi odp. had.	ks	1,000	0,8167	20,00	0,1633		0,98					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	48,58	9,72	58,30					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>48,58</b>	<b>9,72</b>	<b>58,30 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																												
001 - V11/01778 14.03.2011																																																																																																																																																																																																																																			
Nity Al 4/8	ks	20,000	0,0167	20,00	0,0033		0,40																																																																																																																																																																																																																												
Nity Al 4/6	ks	10,000	0,0167	20,00	0,0033		0,20																																																																																																																																																																																																																												
Had. na sprchu	ks	1,000	6,00	20,00	1,20		7,20																																																																																																																																																																																																																												
S-paska 20-32	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42																																																																																																																																																																																																																												
Klince lep. zn. 25x2,5	kg	1,100	2,9667	20,00	0,5933		3,92																																																																																																																																																																																																																												
Skrutky do dreva 3.5/16	ks	20,000	0,0083	20,00	0,0017		0,20																																																																																																																																																																																																																												
Zaves lamaci 45x40 ZS45	ks	3,000	0,1417	20,00	0,0283		0,51																																																																																																																																																																																																																												
Zapustky 8	ks	3,000	0,0833	20,00	0,0167		0,30																																																																																																																																																																																																																												
Cr. zatka 1/2 ZD	ks	2,000	0,3583	20,00	0,0717		0,86																																																																																																																																																																																																																												
Zn. zatka 3/4	ks	2,000	0,2917	20,00	0,0583		0,70																																																																																																																																																																																																																												
Teflon.paska voda M	ks	1,000	0,3833	20,00	0,0767		0,46																																																																																																																																																																																																																												
Zaves I	ks	6,000	0,80	20,00	0,16		5,76																																																																																																																																																																																																																												
Skrutky do dreva 3/35	ks	10,000	0,0083	20,00	0,0017		0,10																																																																																																																																																																																																																												
Skrutky do dreva 4/25	ks	15,000	0,0083	20,00	0,0017		0,15																																																																																																																																																																																																																												
Skrutky do dreva 4/60	Dks	15,000	0,0167	20,00	0,0033		0,30																																																																																																																																																																																																																												
Zatvarač brano	ks	1,000	27,4583	20,00	5,4917		32,95																																																																																																																																																																																																																												
Vrtak Fe 2 vybr.	ks	2,000	0,4833	20,00	0,0967		1,16																																																																																																																																																																																																																												
HT koleno 40/90	ks	2,000	0,4417	20,00	0,0883		1,06																																																																																																																																																																																																																												
HT spojka 40	ks	1,000	0,5583	20,00	0,1117		0,67																																																																																																																																																																																																																												
Sifon flexi odp. had.	ks	1,000	0,8167	20,00	0,1633		0,98																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe základnej	48,58	9,72	58,30																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																												
				<b>Celkom</b>	<b>48,58</b>	<b>9,72</b>	<b>58,30 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																												
V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nutení uctovať Vám penále vo výške 0.5 % za každý deň oneskorenia.																																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: n																																																																																																																																																																																																																																			

 s.r.o.  
 Partizánska 30, 055 01 Margecany  
 IČO:36600971 DIČ:SK2022103160  
 Tel./fax: 053/4894 694